Nowy Sącz, dnia 11.04.2016r..

Nr sprawy: ZP. 382-1-17/16
Otrzymują

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie postępowania ofertowego o wartości poniżej 30 tyś. euro  pn.: Dostawa sprzętu laboratoryjnego do  Instytutu Technicznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu.
I. Na podstawie Rozdziału V – opis sposobu przygotowania  pkt 15 Ogłoszenia o zamówieniu zwanego dalej „ogłoszeniem”, zamawiający Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz                                       z odpowiedziami na zadane pytania   z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści ogłoszenia.

II. PYTANIE I ODPOWIEDŹ
1. Pytanie nr 1
dot. Część II: Cyfrowa łaźnia wodna

W wymaganiach jest określone: Zakres temperatury od 10- 99 °C,  

rozdzielczość 0,1 °C Natomiast jaki ma być zakres temperatury pracy. Czy zamawiający dopuszcza zakres temperatury pracy: od +5 C powyżej temp. otoczenia do 99,9 C 
Odpowiedź na pytanie 1
Zamawiający w dokumentacji postępowania określił minimalne wymagane parametry oferowanego sprzętu. Zamawiający wymaga  aby zaoferowana łaźnia wodna m.in. podgrzewała zawartą ciecz  do temperatury w zakresie  10- 99 °C tj. można zadać temp.  10°C lub 99 °C lub inne wartości zawierające się w tym przedziale. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu o parametrach lepszych od tych minimalnych wskazanych w ogłoszeniu. Zamawiający nie precyzuje  szczegółowych wymagań  odnośnie temperatury otoczenia w jakim ma pracować łaźnia. Zamawiający zwraca uwagę, że zamawiana łaźnia jest przeznaczona do pracy w warunkach laboratoryjnych.
2. Pytanie nr 2
dot. Część II
Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną  , która pracuje  w zakresie temperatura otoczenia +10°C do 99°C przy zachowaniu pozostałych parametrów? Wg opisu produktu zamówienia  łaźnia powinna pracować zakresie temperatur+10°C do 99°C – aby łaźnia pracowała w takim zakresie powinna mieć układ  chłodzący a co za tym idzie pracuje wtedy w znacznie niższym zakresie.
Odpowiedź na pytanie 2
Odpowiedź jak na pytanie 1
3. Pytanie nr 3

dot. Część III – poz. nr 4.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zlewek o poj. 250 ml? Wg wiedzy oferenta żaden producent nie  produkuje takich zlewek. Jeżeli Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie zlewek 250 ml proszę o wskazanie przykładowego producenta zlewek 200 ml.
Odpowiedź na pytanie 3

Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie w części III – poz. nr 4 zlewek o poj. 250 ml  . Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia.
4. Pytanie nr 4
dot. Część III – poz. nr 12.
Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie butelek o poj. 250 ml? Wg wiedzy oferenta żaden producent nie  produkuje takich butelek. Jeżeli Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie butelek 205 ml proszę o wskazanie przykładowego producenta butelek 200 ml
Odpowiedź na pytanie 4
Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie w części III – poz. nr 12 butelek o poj. 250 ml . Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia.
5. Pytanie nr 5
dot. Część III – poz. nr 44.
Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie butelek o poj. 250 ml? Wg wiedzy oferenta żaden producent nie  produkuje takich butelek. Jeżeli Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie butelek 205 ml proszę o wskazanie przykładowego producenta butelek 200 ml

Odpowiedź na pytanie 5
Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie w części III – poz. nr 44 butelek o poj. 250 ml . Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia.
6. Pytanie nr 6
dot. Część III – poz. nr 11,12

Czy zamawiający oczekuje wyceny: teleskopowy drążek aluminiowy do czerpaków, - 1 szt oraz dł. Regulowana w przedziale 165-450 – 1 szt. Czy teleskopowy drążek aluminiowy do czerpaków, - 1 szt. oraz dł. Regulowana w przedziale 165-450 – 1 szt? Wg oferenta  w kalkulacji występuję błąd w opisie – opis został podzielony na dwie pozycje po 1 sz.”
Odpowiedź na pytanie 6
Zamawiający wymaga zaoferowania 1 szt. teleskopowego drążka aluminiowy do czerpaków. Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia
7. Pytanie nr 7
dot. Część II: Cyfrowa łaźnia wodna

W wymaganiach jest określone: Zakres temperatury od 10- 99 °C, rozdzielczość 0,1 °C. Natomiast jaki ma być zakres temperatury pracy. Czy zamawiający dopuszcza zakres temperatury pracy: od +5 C powyżej temp. otoczenia do 99,9 C

Odpowiedź na pytanie 7
Odpowiedź jak na pytanie 1

III. Na podstawie zapisów Rozdziału V pkt 16 ogłoszenia  Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia w następujący sposób:
1. W  rozdziale III pkt 3) ogłoszenia w  kolumnie 3:

1) w wierszu 4 dodaje się wyrażenie „lub 250 ml”

2)  w wierszu 12 dodaje się wyrażenie „lub 250 ml”

3) w wierszu 44 dodaje się wyrażenie „lub 250 ml”
2. W  rozdziale III pkt 5) ogłoszenia w kolumnie 4 wierszu9 tabeli skreśla się cyfrę „1”
3. W załączniku nr 2 do ogłoszenia – formularz oferty w pkt. 2:

1) W ppkt 3):

a) w wierszu 4 dodaje się wyrażenie „lub 250 ml”

b) w wierszu 12 dodaje się wyrażenie „lub 250 ml”

c) w wierszu 44 dodaje się wyrażenie „lub 250 ml”
2) ppkt 5) w kolumnie 6 wierszu 12 skreśla się  cyfrę 1.










KANCLERZ









ZBIGNIEW GORGOSZ
.........................................
Otrzymują:
1. Wykonawcy, którzy złożyli wnioski o wyjaśnienie,
2. Strona internetowa:  http://zp.pwsz-ns.edu.pl/
3. aa
Załącznik: 

Zmodyfikowany w dniu 11.04.16 załącznik nr 2
Strona 2 z 2

